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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w naborze nr VP/2017/004 pt. „Doskonalenie

wiedzy w dziedzinie stosunków przemysłowych” („Improving expertise in the field of industrial

relations”).

Celem naboru jest doskonalenie wiedzy na temat stosunków przemysłowych poprzez działania

analityczne i badawcze, zarówno na poziomie UE, jak i w ujęciu porównawczym (identyfikacja

zbieżności i różnic w systemach stosunków przemysłowych stosowanych w krajach

członkowskich UE oraz w krajach kandydujących), a tym samym przyczynienie się rozwoju i

wzmocnienia jakości i skuteczności struktur i procesów stosunków przemysłowych w krajach

członkowskich oraz w Europie jako całości.

Działania powinny dotyczyć przede wszystkim następujących tematów:

Rola i wkład struktur stosunków przemysłowych, w tym dialogu społecznego, w

odpowiedzi na najważniejsze wyzwania/możliwości jakie niosą ze sobą globalizacja,

zmiany demograficzne, zmiany klimatu i zmiany technologiczne;

Udział struktur stosunków przemysłowych, w tym dialogu społecznego, w celu

osiągnięcia efektów ekonomicznych i społecznych w zakresie: rozwoju gospodarczego i

konkurencyjności; integracji społecznej i sprawiedliwości; tworzenia nowych miejsc

pracy i jakości pracy;

Rola struktur stosunków przemysłowych, w tym dialogu społecznego, w kontekście

semestru europejskiego i Unii Gospodarczej i Walutowej;

Wpływ koordynacji negocjacji zbiorowych na różnych poziomach i terytoriach.

Lider projektu musi mieć siedzibę w państwie członkowskim UE, natomiast partner – w państwie

członkowskim UE lub w kraju kandydującym. Podmioty uprawnione to: organizacje nie

działające dla zysku, takie jak uniwersytety i instytuty badawcze; partnerzy społeczni; władze

administracji publicznej; organizacje międzynarodowe.

Wymagane jest:

zaangażowanie instytucji (wnioskodawcy, partnerów, podmiotów powiązanych lub

organizacji stowarzyszonych) z więcej niż jednego kraju członkowskiego lub kraju

kandydującego, w przypadku projektów nie składanych przez organizacje na poziomie

europejskim lub międzynarodowe

zaangażowanie, jako wnioskodawca lub partner, uniwersytetu lub instytutu badawczego

nie działających dla zysku.

Szacunkowy okres trwania projektu powinien wynosić 24 miesiące.

Na konkurs przeznaczono 4 150 000 EUR. Granty muszą mieścić się w wysokości od 150 000

do 500 000 EUR, co stanowi maksymalnie do 90% kwalifikowalnych kosztów całkowitych

działania.



Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 15 czerwca 2017 r.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=629&langId=en&callId=507&furtherCalls=yes
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